
Uchwała Nr XXIV/287/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Przestrzegania Prawa. 

Na podstawie § 68 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr IV /22/02 z dnia 30 
grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 30, poz. 320 z późn. zm.) w sprawie Statutu Gminy 
Opoczno, Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania 
Prawa Rady Miejskiej w Opocznie w wyniku głosowania jawnego wybiera się radnego Jana 
Stępnia na funkcję Wiceprzewodniczącego tej Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w 

Wiesła 


